
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в стандарт качества предоставления государственной 
работы «Обеспечение доступа к объектам спорта», утвержденный приказом 

Министерства физической культуры и спорта Свердловской области 
от 01.09.2020 № 224/ос

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
N° 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в стандарт качества предоставления государственной работы 
«Обеспечение доступа к объектам спорта», утвержденный приказом 
Министерства физической культуры и спорта Свердловской области от 01.09.2020 
№ 224/ос («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 24 декабря, № 28674) с изменениями, 
внесенными приказами Министерства физической культуры и спорта
Свердловской области от 03.06.2021 № 179/ос, от 15.07.2021 № 235/ос,
от 24.01.2023 No 29/ос, от 11.09.2023 Ns 295/ос, от 16.10.2023 № 336/ос,
от 14.12.2023 № 424/ос, от 21.05.2024 № 104/ос и от 28.08.2024 № 201/ос,
следующие изменения:

1) в приложении № 3 в таблице строку 6 изложить в следующей редакции:
6. Государственное автономное учреждение 

дополнительного образования Свердловской области 
спортивная школа олимпийского резерва по самбо 
и дзюдо имени Александра Козлова

Свердловская область, 
г. Екатеринбург, проспект 
Академика Сахарова, i
строение 37 б :
8 (343) 305-02-88

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

2) в приложении № 3 таблицу дополнить строкой следующего содержания:
« 19. Государственное автономное учреждение 

дополнительного образования Свердловской области 
«Спортивная школа «Уральская шахматная академия»

Свердловская область, 
г. Екатеринбург 
ул. Тверитина, 44,
8 (343) 379-07-62 »

http://www.pravo.gov66.ru


и на официальном сайте Министерства физической культуры и спорта 
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.minsport.midural.ru).

Министр Л.А. Рапопорт

http://www.minsport.midural.ru

